Simphaty uel inpluanti Euqfion. Suspensione Fatalij Juri Inscen  
one Jemi pello Cauenniaeq ac alij dicitur Juri reuoluyi erle fenu  
non fallit ppy red nec eluodens. Hac tua p deneri p malit Recognone ad  
pmpia mediane

# Jaworki Jaworkienu Donat.

316

Compaicu pnto Com. Offuo Alhig p dca Casted Capitan Bre  
influa Ktli Juar Joworki Romandua Jandru ente et  
Capitan exni a Jemi dicitur Juri Juidomibus Sui quibus  
Proprijs et Compens mto, pntu uero Juidomibus Casted Capitan  
Premissis quod Alhig pntu abinet se Cum Succombz ac Donis  
Sui gnate uenibz totate et plenarie incorpore et ulquid palam  
Abere pntu ac pntu pntu Regnis. Quia Jme Jona sua pro  
pna et hanc Jprattia uictet totam et integram Sorem suam  
adman in Sore Romanowiq. Alitua uicent et Consistens quod et  
quantu se hanc Concernit in Donis Ulld Jaworki Terra ed  
Jenu pntu. Premissis uicent Cum omni Jomi euadem Ju  
re dominio pntu hanc hanc titeloz hanc Cumq onibz  
et pntu Jomi euadem Ulld pntu, pntu, pntu, red:  
dibz, Endanentis Commodi, Jbuentionibz hanc agni, pntu  
ri, Campis hanc pntu, abinentij, et pntu, ge  
nualua uicent nihil ex pntu Juri Jondmij pntu  
tatis hanc hanc de Cuius Competentia et pntu pntu  
se Regnentis hanc hanc ac et alio quopians referen  
do seu excipiendo uicent et alio hanc hanc Circumferen  
tialitery pntu Jaworki. Nonom Jomi pntu hanc  
tas. Jem hanc hanc et hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
pntu hanc et pntu hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc et pntu hanc. Jpsumq Concernent  
ac eadem

Remidum, Regndij

accidem. Cū tunc Seniebat Janexnum et defacto Nobis Paulo  
 Saworski Luka Bowsijn. Filias sui Regnis eiusq. Doffen  
 dedit, donavit in scriptis et resignavit per dat. donat. ac titulo  
 ra. mens. et irrevocabili donationis. Irrevocabili et resignat. perpetua  
 et in diu. irrevocabili. In quibus quidem Bonis sibi statim  
 per se Regnentem modo pmissis donatis, et resignatis. Eodem  
 Regni Nobis Iwan Saworski. dato Donatim suo eiusq. So.  
 Skenis, Coram Officio pntis, dat. et admittit. realem Invenio-  
 nem, et Affirmat. pntis. Doffonem, per inuentionem quem-  
 cunq. Competentem et Nobiles duos. Unde quacunq. voluerit  
 Officio acceptandam. Per Iwan Donatim suum et eius  
 Successores. Hinc eadem Bonis sibi pntis. p. se Regnentem  
 donatis. Cum omni Iure dominio proprietate Competentiaq.  
 et pntis. quavis tenendi habendi et possidendi illisq. iuris  
 et pntis. Usurfructus. Abere et effectualiter Conuertendi  
 perpetuis et diuersis temporibus. Debet et tenebitur in rebus  
 Regni per se et suos Successores in et Super Bonis suis pntis  
 omnibus. Tam in pntis. quibuslibet. habet et habet. Super  
 scriptis Donatim suo irrevocabili et obligat. pntis. Invenit et  
 Successores in dictis Bonis sibi pntis. pntis. Donatis, et  
 ac omnibus omnibus, et omni et pntis. Invenit et pntis,  
 quacunq. Penonum, Cuiuscunq. Conditionis, statim. Sexus  
 Cuiuscunq. Existentiis. ex omnibus. Prescriptions. Per  
 reser. per se quacunq. Penonum. Peni. spectat et pntis.  
 Prescriptions, in omni. Iudicio et Officio pntis, Competentibus  
 pntis, hinc, defendere, euincere, intercedere, et et  
 re. Invenit et. Cum. Doffen reddere. Necnon. Bonis.

et sicut p[re]sentib[us] resignata a b[on]is in genere sicut et In-  
 scriptio[n]ib[us] p[re]sentib[us] et p[ro]p[ri]etariis Super eadem Bona sicut  
 p[ro]p[ri]etate per se Regnata donata Cuiusq[ue] Personarum modo quo  
 vis fuerit et hanc p[ro]p[ri]etatem a quibusvis Ceteris Super e-  
 adem Bona sicut p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis omnia p[re]sentib[us] resignata  
 imp[er]at et imp[er]at Cuius d[omi]ni et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 sicut quibusvis in quocunq[ue] p[ro]p[ri]etate et gradu sicut dependens  
 et in quocunq[ue] sicut et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et sicut et sicut  
 et super p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis modo quocunq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
 et p[ro]p[ri]etatis emundare et liberare mundaq[ue] et libera sicut fa-  
 cere ac etiam Intromissionem p[ro]p[ri]etatis Ceteris p[ro]p[ri]etatis ad  
 missam in Fundo p[ro]p[ri]etatis sicut p[ro]p[ri]etatis resignata  
 dum per p[ro]p[ri]etatis et sicut d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis requirentur non de  
 regere imo debet et tenebit eandem liberare et efficiat  
 Ceteris admittere datiq[ue] et admittit eadem p[ro]p[ri]etatis et Usus fru-  
 ctum p[ro]p[ri]etatis omnia et singulorum modo quocunq[ue] tunc per  
 se quocunq[ue] per sua quocunq[ue] submissa et subordinata Personarum  
 non p[ro]p[ri]etatis nec adinere sicut p[ro]p[ri]etatis sicut et eig[no] sicut  
 in illis Bonis sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis resignata p[ro]p[ri]etatis omnia  
 tunc in tunc quocunq[ue] in parte nullo modo incipiant Itaq[ue] eadem Bo-  
 na p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis resignata Cum Universis eorundem illi-  
 citatib[us] et p[ro]p[ri]etatis eadem p[ro]p[ri]etatis sicut p[ro]p[ri]etatis quocunq[ue]  
 et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Incipiant donatatis regere tenere habere et  
 p[ro]p[ri]etatis quocunq[ue] illis quocunq[ue] et p[ro]p[ri]etatis illi sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 et in illis in illis sicut sicut sub Damis sicut sicut  
 abiq[ue] Juramento Capitali faciendo et edicendo p[ro]p[ri]etatis  
 Regnata sicut eig[no] sicut p[ro]p[ri]etatis sicut sicut sicut  
 p[ro]p[ri]etatis sicut Completionem p[ro]p[ri]etatis omnia et singula  
 tunc in parte quocunq[ue] in tunc tunc quocunq[ue] opus fuerit ad sicut

Succumbat

Succumbens De quibus quidam dicitur Terribis sumptibus ab  
 Corporali Juramento taxandis et edicendis modo summo uel  
 uendum Succumbens ac pro realiqua parte ex summo non comple  
 ta Completa (Cuius exis magis Regni Abba Joan Iawostre Na  
 mandis sine cuius dicitur Instaurat dicitur Sicut Iawostre Tu  
 kasson sicut Filia in Tu Regnum dicitur Tu uel illy Succumb  
 tes Officium proens Caspense Capitaneale Premissis extunc rece  
 tu Supra summo quoad respiciendum spectat mediane semper in  
 summo Etiam in Terminis tanquam per se proinde stare sum parore  
 respondere damna statuta Terribis implere abq. Juramentum  
 Corporali taxanda hanc sum proinde hanc satisfacere ac omne  
 Reliqua pari debet et tenebitur leg ac suos Successores ad  
 eadem omnia obligat. Quodam Terminis proinde per se pro  
 nunc et alio omnes. Consequentes Causa eiusdem Terminis  
 semper per se proinde uera Infirmatae pro maiori sum noventia  
 te subiecto non Legatione intra uel extra Regnum scribitio ma  
 uerant ad munimenta ab eisdem uel dicitur quibusuis dila  
 tionibus et legibus impeditur non differendo ad quietem  
 proca ultra proximos Terminos Officium proens Caspense.  
 Premissis Declaratione sibi non recipiendo nullamq. rationes  
 et pellationes ac eandem sequentes faciende ac promissa omnia  
 hanc sumptibus uel tripliciter Quosdam hanc suspensionibus  
 Fatalis sum dicitur suspensione Terribis bello Conuentione  
 ac alij omnibus sum remedijs et defensis non se obfugien  
 do nec uide proinde euadendo hanc sua pro se sum pro nona  
 Recognitione ad promissa omnia mediane.